

Blachownia, dnia 07 maja 2013 r.

GO/961/2013

Wszyscy wykonawcy

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Blachownia.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W rozdziale III SIWZ pkt. 5 ppkt. 2 (str. 5) oraz pkt. 9 lit. d (str. 10) SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania doposażenia nieruchomości w pojemniki, w przypadku ich udokumentowanego zaginięcia lub zniszczenia. Zamawiający nie określił jednak, w jaki sposób następować będzie rozliczenie za to dodatkowe wyposażenie. Bezspornym, bowiem jest fakt, iż za każdą następną, niż już wykonaną, a powstałą nie z winy wykonawcy konieczność uzupełnienia przez wykonawcę pojemnika, należy się wykonawcy odrębna, nieobjęta zamówieniem zapłata. W związku z tym należy określić stronę zobowiązaną do obowiązku uiszczenia tej zapłaty i jej formę.

W związku z tym pytamy Zamawiającego: Kto - Zamawiający, czy właściciel nieruchomości pokrywa koszty dodatkowego doposażenia nieruchomości w pojemniki w przypadku ich udokumentowanego zaginięcia lub zniszczenia i w jakiej formie następować będzie rozliczenie za te dodatkowe pojemniki?

Odpowiedź

Zamawiający w Rozdziale III SIWZ pkt. 5 ppkt. 2 oraz pkt. 9 lit. D wskazuje, że wykonawca w okresie realizacji umowy będzie zobowiązany do doposażenia nieruchomości w pojemniki w przypadku ich udokumentowanego zaginięcia lub zniszczenia.

Koszty takiego udokumentowanego doposażenia przez wykonawcę nieruchomości w dodatkowe pojemniki poniesie Zamawiający w comiesięcznym rozliczeniu wykonanych usług.

Pytanie nr 2

W rozdziale III pkt. 10 ppkt. 8 (str. 11) oraz pkt. 8 ppkt. 3 (str. 9) SIWZ Zamawiający żąda wywozu odpadów również w przypadku stwierdzenia niemożliwości dojazdu do pojemników

przez parkujące pojazdy lub inne przeszkody. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób wykonawca ma spełnić powyższy warunek, w przypadku niemożności dojazdu do pojemników lub innej przeszkody (np. głębokie wykopy zakaz ruchu). W ocenie wykonawcy warunek ten jest niewykonalny, abstrakcyjny, zatem żądamy kategorycznie usunięcia tego zapisu SIWZ. Przy formułowaniu poszczególnych zapisów SIWZ Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem i wyobraźnią, której tutaj Zamawiającemu zabrakło.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni zapisu. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.

Zamawiający wskazuje, iż zobowiązanie Wykonawcy do dokonania wywozu odpadów również w przypadku stwierdzenia niemożności dojazdu do pojemnika przez parkujące pojazdy lub inne przeszkody nie narusza art. 29 ust. 1 i 2 Pzp, albowiem zrozumiałym jest, że w wyżej wskazanym przypadku pojemniki, o których mowa będą zlokalizowane w wyznaczonych miejscach.

Wykonawca powinien zwrócić się do stosownych instytucji – służb, tj. straży gminnej lub policji o usunięcie pojazdów i przeszkód uniemożliwiających dojazd do pojemników i po ich usunięciu dokonać wywozu odpadów.

Ponieważ całkowita niemożność odbioru odpadów z terenu posesji może być subiektywną oceną Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie indywidualne rozstrzygnięcie w tej sprawie.

Pytanie nr 3

W rozdziale III pkt. 8 ppkt. 4 SIWZ (str. 9) Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do przekazywania wszystkich odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych do instalacji posiadającej status regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych dla Regionu I zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Śląskiego 2014. Zgodnie z art. 9 l ust. 2 Ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w przypadku awarii instalacji regionalnej do przetwarzania odpadów komunalnych lub braku mocy przerobowej, uniemożliwiającej odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych lub pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania od podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości odpady te przekazuje się do instalacji przewidzianych do zastępczej obsługi tego regionu, wskazanych w uchwale w sprawie wykonania wojewódzkiego planu gospodarki odpadami. W związku z tym prosimy o uzupełnienie zapisu rozdziału III pkt. 8 ppkt. 4 oraz § 5 pkt. 14 wzoru umowy o słowa: „lub w przypadku awarii bądź braku mocy przerobowych tej instalacji do instalacji zastępczych wskazanych w Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Śląskiego 2014”.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 4

W rozdziale III pkt. 6 ppkt. 1 (str. 6) Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do wyposażenia PSZOK zlokalizowanego w Blachowni przy ul. Starowiejskiej w pojemniki. W związku z brakiem informacji o stronie zobowiązanej do obsługi tego punktu i ponoszenia kosztów jego utrzymania zwracamy się do zamawiającego z zapytaniem: Kto: Zamawiający, czy wykonawca zobowiązany jest do obsługi i pokrycia kosztów utrzymania PSZOK?

Odpowiedź

Wykonawca ponosi koszty obsługi i utrzymania PSZOK.

Pytanie nr 5

W rozdziale III punkcie 10 ppkt. 13 (str. 12) Zamawiający żąda przeprowadzenia co najmniej trzykrotnej akcji informacyjno - dystrybucyjnej poprzez dostarczenie mieszkańcom ulotek o sposobach segregacji, w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami. Powyższe zadania wykraczają poza przedmiot zamówienia, gdyż zamówienie nie obejmuje dystrybucji materiałów poligraficznych i nie mogą stanowić jednego z obowiązków umownych, a zarazem czynnika cenotwórczego niniejszego postępowania. Żądamy zatem zmiany w zakresie wykreślenia zapisów rozdz. III punkcie 10 ppkt. 13 (str. 12) w całości.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni zapisu. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko.

Zdaniem Zamawiającego w związku z realizacją przedmiotu zamówienia czyli odbiorem odpadów z punktów odbiorowych jest możliwa jednoczesna dystrybucja materiałów informacyjnych (ulotki) co ograniczy koszty realizacji zadania dla Zamawiającego. Dostarczenie materiałów informacyjnych jest określone w przedmiocie zamówienia Rozdział III SIWZ pkt 10 ppkt 13 - to znaczy, że podlega realizacji, a Wykonawca zgodnie z *Rozdziałem XIV. Opis sposobu obliczenia ceny* winien ująć jego realizację w cenie.

Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, powinien w zaoferowanej cenie ująć wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Zamawiający w rozdziale III pkt. 9 ppkt. 3 (str. 11) SIWZ zobowiązuje wykonawcę do kontroli i powiadomienia gminy w przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz pozostawieniu informacji o źle wysegregowanych odpadach dla właściciela nieruchomości. W związku z tym pytamy Zamawiającego: Jaką formę ma mieć żądane powiadomienie i czy wykonawca zobowiązany jest w takim przypadku do odbioru tych odpadów z zakwalifikowaniem ich jako zmieszane?

Odpowiedź

Tak. Wykonawca winien odebrać odpady kwalifikując je jako zmieszane.

Formę jaką należy przyjąć przy powiadomieniu jest protokół określający datę, adres nieruchomości, rodzaj źle wysegregowanych odpadów, spisany w miejscu zdarzenia wraz z dokumentacją fotograficzną.

Pytanie nr 7

Ekipy obsługujące pojazdy odbierające odpady opuszczają bazę przed godziną 6:00 rano, zatem rozpoczęcie odbioru odpadów następuje bezpośrednio po godzinie 6:00. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje dyżury upoważnionych osób w siedzibie gminy od 6:00 rano, które wymagane w rozdziale III pkt. 10 ppkt. 6 (str. 11) SIWZ zgłoszenie przyjmą i w jaki sposób Zamawiający zamierza realizować kontrolę masy pojazdów?

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez wskazanie numeru telefonu upoważnionego przedstawiciela Gminy dostępnego od godz. 6:00.

Pytanie nr 8

W rozdziale III pkt. 10 ppkt.7 SIWZ (str. 11) Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do zapisywania w sposób umożliwiający odczyt oraz przechowywanie w siedzibie wykonawcy przez okres obowiązywania umowy i rok po jej zakończeniu danych pochodzących z systemu monitorowania i systemu czujników. Umowy, które będą zawarte na podstawie niniejszego postępowania, są umowami na świadczenie usług, zatem z bardzo krótkimi terminami postępowań reklamacyjnych. Zatem konieczność przechowywania rok po zakończeniu umowy danych z systemu pozycjonowania satelitarnego GPS nie znajduje odniesienia ani w postępowaniach reklamacyjnych, ani żadnych innych. Żądamy, więc usunięcia zapisu o przechowywaniu danych GPS przez okres 1 roku po zakończeniu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni czasu archiwizowania danych. Dokumentacja będzie stanowiła dowód w kwestiach spornych. Mając na uwadze długotrwałość postępowań uważa taki czas za zasadny.

Pytanie nr 9 i 10

W rozdziale III pkt. 10 ppkt.18 str. 12 SIWZ Zamawiający żąda udostępnienia, co najmniej jednej linii telefonicznej w celu szybkiej komunikacji, tak aby był możliwy stały kontakt przedstawiciela Zamawiającego z wykonawcą. Wymóg posiadania takiej linii telefonicznej jest zasadny przy świadczeniu usług dotyczących bezpośredniego zagrożenia życia lub zdrowia, obronności lub bezpieczeństwa, do których z pewnością nie zalicza się przedmiot niniejszego zamówienia. W dzisiejszych czasach standardowym wyposażeniem każdego przedsiębiorstwa, a w szczególności osoby odpowiedzialnej za realizację konkretnego zadania jest telefon, zatem istnienie kontaktu telefonicznego pomiędzy Zamawiającym a wykonawcą jest możliwe w praktycznie każdym momencie świadczenia usług, bez konieczności udostępniania jednej linii telefonicznej do kontaktu z wykonawcą. Żądamy zatem wykreślenia zapisu rozdziału III pkt. 10 ppkt. 18 str. 12 SIWZ w zakresie żądania Zamawiającego do udostępnienia co najmniej jednej linii telefonicznej. Podobne stanowisko prezentujemy w odniesieniu do zapisu zawartego w rozdziale III pkt. 10 ppkt.17 SIWZ str.12. Upoważniony przedstawiciel wykonawcy, wskazany w § 8 pkt. 1 lit. b umowy wykonawczej- załącznik nr 8 do SIWZ jest zobowiązany do czuwania nad realizacją całości umowy i to ta osoba powinna być informowana o wynikach wskazywanych narad. Należy zauważyć, że wymieniony upoważniony przedstawiciel wykonawcy pełni funkcję koordynacyjną i kontrolną nad ekipami obsługującymi pojazdy odbierające odpady i czasowe pozbawienie kontaktu z podwładnymi może wpływać na spadek jakości, bądź przestoje decyzyjne w realizacji usług, co jest niedopuszczalne. W związku z tym żądamy usunięcia zapisu rozdziale III pkt. 10 ppkt. 17 str. 12 SIWZ (str.12) dotyczącego uczestnictwa przedstawiciela w naradach.

Odpowiedź

- Jest oczywiste, iż intencją Zamawiającego było aby posiadać dostęp telefonicznego kontaktu z Wykonawcą, czyli posiadanie numeru telefonu do kontaktu.

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez zamianę zapisu „linii telefonicznej” na „numer telefonu”.

- Zamawiający nie zmieni zapisu. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w ww. sprawie. Zamawiający nie wnika w sposób prowadzenia działalności (tj. organizacji pracy).

Narady będą miały charakter informacyjny w pierwszym okresie realizacji przedmiotu umowy związany z wdrożeniem systemu na terenie Gminy. Wskazane narady w trakcie trwania umowy

mogą mieć miejsce maksymalnie 5 razy. Każdorazowa narada może trwać maksymalnie do 2 godzin. O terminie narady Zamawiający poinformuje Wykonawcę (w przypadku konieczności jego osobistego stawiennictwa) na co najmniej 7 dni przed terminem narady.

Pytanie nr 11

W § 18 pkt. 3 lit. a i c umowy - załącznik nr 8 do SIWZ Zamawiający informuje o możliwościach zmiany umowy w przypadkach: wywołanych przyczynami zewnętrznymi, które w sposób obiektywny uzasadniają potrzebę tej zmiany, niepowodującą zachwiania równowagi ekonomicznej pomiędzy wykonawcą a zamawiającym oraz w zakresie zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy, określonego i zasad płatności tego wynagrodzenia w przypadku zmniejszenia zakresu Przedmiotu Umowy. W związku z tymi zapisami prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie ich treści: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „przyczyny zewnętrzne, które w sposób obiektywny uzasadniają potrzebę tej zmiany, niepowodujące zachwiania równowagi ekonomicznej pomiędzy wykonawcą a zamawiającym”? Co może spowodować zmniejszenie wynagrodzenia wykonawcy, zmianę zasad płatności wynagrodzenia oraz zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy? Ponadto Zamawiający nie przewidział zmian umowy w przypadku zmiany stawek obowiązujących VAT, zmian wysokości opłat środowiskowych oraz wysokości opłat na składowiskach, czego kategorycznie żądamy.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez wykreślenie w Załączniku nr 8 do SIWZ w § 18 pkt. 3 lit. a i c.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w cenie ofertowej brutto Wykonawca powinien ująć wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, zaś opłata marszałkowska jest składową kosztów przetargowej usługi.

Pytanie nr 12

W części III pkt. 6 ppkt. 1 SIWZ na str.6 Zamawiający przedstawia wymogi dotyczące wyposażenia PSZOK-ów w pojemniki. Wśród tych pojemników pojawiły się pojemniki na odpady budowlane i rozbiórkowe o pojemności KP-7, pojemnik 1100 l na odpady niebezpieczne, pojemnik KP-7 na odpady zielone, pojemniki na szkło, metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, papier (zapewnione przez Zamawiającego). Obowiązkiem odbioru są objęte również zbierane luzem opony i odpady wielkogabarytowe. Odpady w postaci: papier, metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady zielone i wielkogabarytowe wykonawca jest zobowiązany odbierać w każdej ilości sprzed nieruchomości, raz w miesiącu. W związku z tym wyposażanie PSZOK-ów w pojemniki na te odpady jest absurdalne i rodzi podejrzenia, że w pojemnikach tych zbierane będą odpady pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych - nie objętych przecież przetargiem. Podobna sytuacja występuje w przypadku opon. Właściciele nieruchomości są posiadaczami samochodów osobowych, w związku z tym zapis dotyczących odbierania opon z PSZOK-ów musi być doprecyzowany do postaci: OPONY OD SAMOCHODÓW OSOBOWYCH. Opony samochodów ciężarowych - przedsiębiorcy zobowiązania są do utylizacji we własnym zakresie. W przypadku odpadów niebezpiecznych – żądamy usunięcia całkowicie usunięcia tej pozycji i tego rodzaju odpadów przeznaczonych do odbioru.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 13

W rozdziale XIV pkt. 4 SIWZ Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do uwzględnienia w kosztach wykonania usługi wpływów z tytułu uzyskanych zysków ze sprzedaży zebranych surowców wtórnych oraz wykazania ich w kalkulacji kosztów usługi (załącznik nr 2 do SIWZ). Zyski ze sprzedaży w każdym wypadku stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i żadna szanująca się firma nie dopuści do ujawnienia takich informacji na zewnątrz. Transakcje takie objęte są tajemnicą handlową, zastrzeżoną w umowach pomiędzy wykonawcą, a odbierającym odpady segregowane. W związku z tym żądamy usunięcia zapisu rozdziału XIV pkt. 4 SIWZ oraz kolumny nr 6 załącznika nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez wykreślenie zapisów dotyczących zysków ze sprzedaży surowców wtórnych.

Pytanie nr 14

W § 16 pkt. 1 wzoru umowy Zamawiający określa wysokość kar umownych. Lit. b tegoż paragrafu mówi, że kary będą naliczane za każdy potwierdzony przypadek niedokonania odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości lub odebrania odpadów w terminie niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem, w wysokości 50 zł. Pytamy Zamawiającego na jakiej podstawie Zamawiający zamierza naliczać te kary? Bazując na wieloletnim doświadczeniu zauważamy nagminne przypadki prób zrządzenia odpowiedzialności za brak wywozu (w przypadku nie wystawienia pojemnika) na wykonawcę. Wykonawca pozbawiony jest jakichkolwiek argumentów do swej obrony i istnieje niebezpieczeństwo nadużyć na tym polu. Zatem naliczanie przedmiotowych kar jest niedopuszczalne. Ponadto zauważyć należy również fakt, iż kara umowna powinna być adekwatna do wyrządzonej szkody i w nie może być traktowana jako okazja do wzbogacenia się gminy. Zatem w tym wypadku zasada ta z całą pewnością nie została dochowana. Ponadto zauważyć należy, iż że w okresie zimowym zdarza się, że pojazd odbierający odpady „zakopuje się” z powodu niewystarczającej, bądź w ogóle nie odśnieżonej drogi. W takim przypadku to wykonawca powinien żądać odszkodowania od gminy za niewystarczające udrożnienie i przygotowanie do ruchu dróg, a nie być samemu narażonym na kary za niewykonanie wywozów objętych harmonogramem! Zatem żądamy usunięcia tego zapisu w całości.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez zmianę zapisu na „...w przypadku zawnionym przez Wykonawcę...”.

Pytanie nr 15

Ze względu na ustanowienie w zamówieniu prawa opcji gwarantowanego wykonawcy minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany i co pozwala wykonawcy na możliwość rzetelnego i właściwego dokonania wyceny oferty, jak należy rozumieć zapis § 6 ust. zdanie ostatnie załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy) „Podana wartość brutto wynagrodzenia wykonawcy nie stanowi ostatecznego wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż wynika z gwarantowanego ilościowego wyliczenia zakresu minimalnego zakresu zamówienia wykonawczego. Cena jaką zapłaci Zamawiający wybranemu wykonawcy będzie wynikać z ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych przez wykonawcę odpadów zmieszanych

i segregowanych w ramach realizowanego zamówienia wykonawczego? Czy wykonawca ma zapewnioną zapłatę za minimalny poziom zamówienia co pozwala w ogóle oszacować ofertę i uznać zamówienie za należycie przygotowane?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca ma zapewnioną zapłatę za minimalny poziom zamówienia zgodnie z SIWZ – Rozdział III opis przedmiotu zamówienia oraz projektem umowy § 6 projektu umowy.

Zdaniem Zamawiającego, zapisy § 6 projektu umowy – załącznik nr 8 do SIWZ jasno to określają.

Pytanie nr 16

Wyjaśnienie dotyczy SIWZ: rozdz. III pkt. 5 ppkt.2 w którym Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania doposażenia nieruchomości w pojemniki, w przypadku ich udokumentowanego zaginięcia lub zniszczenia. Nasze pytanie: Kto zapłaci za podstawienie dodatkowego pojemnika czy będzie te koszty ponosił Wykonawca, zamawiający czy właściciel nieruchomości?

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale III SIWZ pkt 5 ppkt 2 oraz pkt 9 lit. D wskazuje, że wykonawca w okresie realizacji umowy będzie zobowiązany do doposażenia nieruchomości w pojemniki w przypadku ich udokumentowanego zaginięcia lub zniszczenia.

Koszty takiego udokumentowanego doposażenia przez wykonawcę nieruchomości w dodatkowe pojemniki poniesie Zamawiający w comiesięcznym rozliczeniu wykonanych usług.

Pytanie nr 17

Wyjaśnienie dotyczy załącznika nr 8 – Umowa - §16 pkt. 1 ppkt a, odnoście nałożenia kary pieniężnej na Wykonawcę za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego. Nasze pytanie brzmi: Czy Zamawiający również zapłaci karę pieniężną za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? Prosimy o zmianę zapisu w umowie bowiem jest to naruszenie równowagi stron w stosunku zobowiązaniowym.

Odpowiedź:

Wykonawca nie zapłaci kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Pytanie nr 18

Wyjaśnienie dotyczy SIWZ: rozdz. III pkt. 10 ppkt.6, który mówi, że obowiązkiem Wykonawcy jest telefoniczne zawiadamianie Zamawiającego o każdorazowym rozpoczęciu odbioru odpadów i umożliwienie skontrolowania masy pojazdu. Prosimy wskazać miejsce, gdzie ma odbywać się kontrola masy pojazdu i jak będzie to rozwiązane pod względem technicznym, jeżeli pojazdy wyjeżdżają z bazy o godz. 6.00 rano?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w ww. zakresie poprzez wskazanie numeru telefonu upoważnionego przedstawiciela Gminy dostępnego od godz. 6:00.

Pytanie nr 19

Wyjaśnienie dotyczy SIWZ: rozdz. III pkt. 9 ppkt.3 tj. kontroli rzetelności segregacji. Wykonawca zobowiązany jest do pozostawienia Właścicielowi nieruchomości informacji o źle

wysegregowanych odpadach. Nasze pytania brzmi: Czy Zamawiający uzna za powiadomienie właściciela nieruchomości poprzez zostawienie kartki przy koszu z informacją o źle wysegregowanych odpadach?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek w sytuacji gdy Wykonawca pozostawi przy koszu lub w skrzynce na listy kopię protokołu zdarzenia, o którym mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 9 ppkt 3 Kontrola rzetelności segregacji: tiret 1 i 2.

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Blachownia**”.

Burmistrz Blachowni


mgr Anetta Ujma

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
2. A/a.